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Paranavaí Aline Finger ***.907.949-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Pitanga Diego Manoel Panonceli ***.850.969-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Jacarezinho Fabíola Dorneles Inácio ***.050.830-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Quedas do Iguaçu Flávio Endrigo Cechim ***.184.299-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Ivaiporã Gisele Fernanda Mouro ***.754.129-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Foz do Iguaçu Gislaine Silveira Simões ***.717.219-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Paranaguá Izabel Carolina Raittz Cavallet ***.641.489-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Jaguariaíva Karine Marcondes da Cunha ***.089.478-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Campo Largo Marcos Santos Hara - ***.360.029-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Curitiba Marlon de Oliveira Vaz ***.715.439-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Ivaiporã Mateus José Falleiros da Silva ***.995.889-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Paranaguá Rafael Rogora Kawano ***.322.278-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Paranavaí Renata de Souza Panarari Antunes ***.093.919-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Astorga Ricardo Luiz Töws ***.960.149-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Paranavaí Suellen Jensen Klososki ***.643.809-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Paranavaí Tatiana Colombo Pimentel ***.274.509-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Curitiba Vagner dos Santos ***.285.849-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Paranavaí Vanessa Guimarães Alves Olher ***.045.019.** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Irati Viviane Paula Martini ***.864.869-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Palmas Aline Rocha Borges ***.893.790-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Paranavaí Daniela Eloise Flôr ***.111.549-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Jacarezinho Everton Ribeiro ***.579.289-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Palmas Jessé Rodrigo Fink ***.619.140-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Palmas Magda Salete Vicini ***.895.199-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016

Paranavaí Vanessa Aparecida Marcolino ***.683.539-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 03/2016 - PRADI 05/2016 a 12/2016
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Assis Chateaubriand Olavo José Luiz Junior ***.692.299-** IFTECH IFPR  R$          4.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Astorga Jayme Marrone Junior ***.831.878-** IFTECH IFPR  R$          2.000,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Barracão Joaquim José Honorio de Lima ***.264.799-** IFTECH IFPR  R$          2.000,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Campo Largo Adriano David dos Anjos ***.899.839-** IFTECH IFPR  R$          4.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Capanema Marcos Fernando Schmitt ***.775.479-** IFTECH IFPR  R$          2.000,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Cascavel João César Maciel Valim ***.145.999-** IFTECH IFPR  R$          3.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Colombo Marcio Rodrigo Santos ***.856.989-** IFTECH IFPR  R$          3.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Coronel Vivida Paulo de Oliveira Fortes Júnior ***.118.109-** IFTECH IFPR  R$          3.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Curitiba Luis Claudio Moreira de Lima ***.544.029-** IFTECH IFPR  R$          5.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Foz do Iguaçu Itamar Pena Nieradka ***.084.209-** IFTECH IFPR  R$          4.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Goioerê Luís Henrique Pupo Maron ***.525.018-** IFTECH IFPR  R$          2.000,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Irati Diego Dutra Zontini ***.460.159-** IFTECH IFPR  R$          3.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Ivaiporã Luiz Leonardo de Siqueira ***.895.941-** IFTECH IFPR  R$          4.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Jacarezinho Héber Renato Fadel de Morais ***.945.299-** IFTECH IFPR  R$          4.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Jaguariaíva Pedro Francisco Cataneli **.524.968-** IFTECH IFPR  R$          2.000,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Londrina Adriana Carniello ***.388.559-** IFTECH IFPR  R$          4.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Palmas Débora Raquel Mergen Lima Reis ***.400.319-** IFTECH IFPR  R$          5.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Paranaguá Everaldo dos Santos ***.511.959-** IFTECH IFPR  R$          5.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Tatiana Colombo Pimentel ***.274.509-** IFTECH IFPR  R$          4.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Pinhais Patricia Akemi Tuzimoto ***.010.209-** IFTECH IFPR  R$          3.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Pitanga Clayton Pereira de Sá ***.674.979-** IFTECH IFPR  R$          3.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Quedas do Iguaçu Vladson Paterneze Cunha ***.055.238-** IFTECH IFPR  R$          2.000,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Telêmaco Borba Lucas ANedino de Souza ***.727.829-** IFTECH IFPR  R$          4.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Umuarama Filipe Andrich ***.098.677-** IFTECH IFPR  R$          4.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

União da Vitória Deividson Luiz Okopnik ***.764.249-** IFTECH IFPR  R$          3.500,00 08/2017 25/05/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Carlos Eduardo Barão ***.547.359-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

JAguariaíva Catiussa Maiara Pazuch ***.280.259-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Capanema Cleber Fernando Serafin ***.466.469-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Jaguariaíva Danielle Hiromi Nakagawa ***.003.089-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Assis Chateaubriand Fábio Fernandes da Silva ***.367.549-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Jacarezinho Flavia Torres Presti ***.646.238-** PRADI IFPR  R$          3.000,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Jacarezinho Héber Renato Fadel de Morais ***.945.299-** PRADI IFPR  R$          6.000,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Palmas Jaqueline Nicolini ***.023.549-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Jacarezinho Juliana Deganello ***.803.848-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Palmas Keller Paulo Nicolini ***.343.549-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Palmas Kely Priscila de Lima ***.076.079-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Keren Hapuque Pinheiro ***.490.918-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Késsia Rita da Costa Marchi ***.689.729-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

2017



Foz do Iguaçu Marcela Turim Koschevic ***.719.709-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Foz do Iguaçu Miguel Batista de Oliveira ***.398.009-** PRADI IFPR  R$          3.000,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Renata de Souza Panarari Antunes ***.093.919-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Rosemeire Carvalho da Silva ***.721.759-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Jacarezinho Sumaya Patiara Lima Ferreira ***.359.186-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Tatiana Colombo Pimentel ***.274.509-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Ivaiporã Thiago Queiroz Costa ***.393.899-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Vanessa Aparecida Marcolino Pittarelli ***.683.539-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Foz do Iguaçu Vasco de Matos Ferreira Mendes Neves ***.045.041-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Eber de Santi Gouvêa ***.837.558-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Jacarezinho Everton Ribeiro ***.579.289-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Foz do Iguaçu Gislaine Silveira Simões ***.717.219-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Telêmaco Borba Marcos Dinís Lavarda ***.574.289-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Suellen Jensen Klososki ***.643.809-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Vanessa Guimarães Alves ***.045.019-** PRADI IFPR  R$          1.500,00 05/2017 14/03/2017  a 31/12/2017

Londrina Andreia Carniello ***.394.739-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Astorga Bruno Henrique Strik ***.906.329-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Capanema Cleber Fernando Serafin ***.466.469-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Paranavaí Daniela Eloise Flôr ***.111.549-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Campo Largo Diego Tefili ***.013.840-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Jacarezinho Douglas Alexandre Rodrigues ***.652.468-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

União da Vitória Douglas Lusa Krug ***.873.819-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Colombo Emilio Rudolfo Fey Neto ***.864.689-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Foz do Iguaçu Evandro Cantú ***.843.939-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Goioerê Everton Fernando Baro ***.416.909-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Cascavel Fernando de Lima Alves ***.419.359-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Jaguariaíva Fernando Roberto Amorim Souza ***.591.875-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Coronel Vivida Lucas Colferai ***.678.589-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Pitanga Maicon Rogério de Souza ***.881.479-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Umuarama Marcelo Rafael Borth ***.481.639-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Telêmaco Borba Marcos Diníz Lavarda ***.574.289-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Barracão Mario Victor Vilas Boas ***.124.269-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Curitiba Marlon de Oliveira Vaz ***.715.439-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Palmas Rafael Felipe Pszybylski ***.129.799-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Quedas do Iguaçu Rafael Gil Ferques ***.249.469-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Ivaiporã Ricardo Conde Camillo da Silva ***.428.178-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Irati Thalita Scharr Rodrigues Pimenta ***.960.839-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          4.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017

Assis Chateaubriand Thiago Berticelli Ló ***.797.119-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          2.000,00 02/2017 17/02/2017  a 31/12/2017



Campus Nome do Servidor CPF PROGRAMA Fonte Pagadora Total Edital Vigência de edital

Assis Chateaubriand Bruno Garcia Bonfim ***.505.409-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 008/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Campo Largo Rodrigo Garcia da Silva ***.848.358-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 008/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Colombo Alysson Ramos Artuso ***.972.539-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 008/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Irati Hugo Feitosa Jurca ***.842.969-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 008/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Ivaiporã Thiago Queiroz Costa ***.393.899-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 008/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Jacarezinho Maria Fernanda Bianco Gução ***.169.028-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 008/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Pitanga Maicon Rogério de Souza ***.881.479-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 008/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Quedas do Iguaçu João Paulo Ganhor ***.787.158-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 008/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Assis Chateaubriand Humberto Fioravante Ferro ***.425.419-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Astorga Bruno Henrique Strik ***.906.329-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Barracão Mario Victor Vilas Boas ***.124.269-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Campo Largo Flávio Adalberto Poloni Rizzato ***.502.458-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Capanema Edimaldo Fialho Nunes de Oliveira ***.460.341-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Cascavel Fernando de Lima Alves ***.419.359-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Colombo Emilio Rudolfo Fey Neto ***.864.689-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Coronel Vivida Lucas Colferai ***.678.589-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Foz do Iguaçu Evandro Cantú ***.843.939-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          3.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Goioerê Roberto César Soltoski ***.099.099-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Irati Thalita Scharr Rodrigues Pimenta ***.960.839-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Ivaiporã José Luiz Vilas Boas ***.642.119-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Jacarezinho Douglas Alexandre Rodrigues ***.652.468-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Jaguariaíva Fernando Amorim ***.591.875-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Londrina Andreia Carniello ***.394.739-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Palmas Rafael Felipe Pszybylski ***.129.799-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Paranaguá Carmem Lúcia Graboski da Gama ***.067.959-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Paranavaí Daniela Eloise Flor ***.111.549-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Pinhais Cleverton Juliano Alves Vicentini ***.327.329-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Pitanga Maicon Rogério de Souza ***.881.479-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Quedas do Iguaçu Rafael Gil Ferques ***.249.469-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

2018



Telêmaco Borba Gregory Vinícius Conor Figueiredo ***.271.899-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Umuarama Marcelo Rafael Borth ***.481.639-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

União da Vitória Douglas Lusa Krug ***.873.819-** Olimpíada de Robótica IFPR  R$          1.975,00 001/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Assis Chateaubriand Olavo José Luiz Junior ***.692.299-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Astorga Jayme Marrone Junior ***.831.878-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Campo Largo Adriano David dos Anjos ***.899.839-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Capanema Edimaldo Fialho Nunes de Oliveira ***.460.341-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Cascavel João César Maciel Valim ***.145.999-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Colombo Marcio Rodrigo Santos ***.856.989-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Coronel Vivida Lucas Colferai ***.678.589-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Curitiba Luis Claudio Moreira de Lima ***.544.029-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          5.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Foz do Iguaçu Itamar Pena Nieradka ***.084.209-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Goioerê Gabriel Augusto Cacao Quinato ***.680.308-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Irati Jessé Murilo Costa ***.900.249-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Ivaiporã José Luiz Vilas Boas ***.642.119-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Jacarezinho Héber Renato Fadel de Morais ***.945.299-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Jaguariaíva Angélica Antonechen Colombo ***.161.919-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Londrina Adriana Carniello ***.388.559-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Palmas Percy Fernandes Maciel Junior ***.288.139-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          5.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Paranaguá Valério Brusamolin ***.755.409-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          5.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018



Paranavaí Aurasil Ferreira Garcia Junior ***.821.851-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Pinhais Eduardo Liquio Takao ***.023.949-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Pitanga Clayton Pereira de Sá ***.674.979-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Quedas do Iguaçu João Paulo Ganhor ***.787.158-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          2.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Telêmaco Borba Lucas Anedino de Souza ***.727.829-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Umuarama Filipe Andrich ***.098.677-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          5.000,00 007/2018 14/03/2018 a 31/12/2018

Assis Chateaubriand Olavo José Luiz Junior ***.692.299-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Cascavel Rodrigo hinojosa valdez ***.294.359-** PRADI IFPR  R$          2.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Colombo Ademir Luiz do Prado ***.602.399-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Colombo Caroline Mongruel Eleutério dos Santos ***.077.839-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Curitiba Luiz Mauricio Valente Tigrinho ***.950.219-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Foz do Iguaçu Márcia Helena Beck ***.979.550-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Foz do Iguaçu Miguel Batista de Oliveira ***.398.009-** PRADI IFPR  R$          3.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Foz do Iguaçu Vasco de Matos Ferreira Mendes Neves ***.045.041-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

ivaiporã José Luiz Villas Boas ***.642.119-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Ivaiporã Thiago Orcelli ***.432.939-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Jacarezinho Carlos Henrique da Silva ***.353.858-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Jacarezinho David José de Andrade Silva ***.435.358-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Jacarezinho Flavia Torres Presti ***.646.238-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Jacarezinho Héber Renato Fadel de Morais ***.945.299-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Jacarezinho Isabel Cristina de Campos ***.141.549-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Jaguariaíva Danielle Hiromi Nakagawa ***.003.089-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Palmas Ricardo Aparecido Pereira ***.279.769-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Paranaguá Gil Eduardo de Andrade ***.060.139-** PRADI IFPR  R$          2.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Paranavaí Aline Finger Teixeira ***.907.949-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Paranavaí Carlos Eduardo Barão ***.547.359-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Paranavaí Tatiana Colombo Pimentel ***.274.509-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Paranavaí Vanessa Aparecida Marcolino ***.683.539-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Paranavaí Vanessa Guimarães Alves ***.045.019-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Paranavaí Vanessa Monteiro ***.346.349-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Quedas do Iguaçu Millene Barros Guimarães de Sousa ***.584.767-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Quedas do Iguaçu Flávio Endrigo Cechim ***.184.299-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019

Telêmaco Borba Samuel Roberto Marcondes ***.412.369-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 002/2018 01/08/2017 a 31/07/2019



Campus Nome do Servidor CPF PROGRAMA Fonte Pagadora Total Edital Vigência de edital

Assis Chateaubriand Humberto Fioravante Ferro ***.425.419-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Astorga Bruno Henrique Strik ***.906.329-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Avançado Barracão Mario Victor Vilas Boas ***.124.269-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Campo Largo Flávio Adalberto Poloni Rizzato ***.502.458-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Capanema Marcos Fernando Schmitt ***.775.479-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Cascavel Sandro Luís Tomás Ballande Romanelli ***.368.399-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Colombo Emílio Rudolfo Fey Neto ***.864.689-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Coronel Vivida Lucas Colferai ***.678.589-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Foz do Iguaçu Evandro Cantú ***.843.939-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Goioerê Roberto Cesar Soltoski ***.099.099-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

IRATI Adilson de Oliveira Pimenta Junior ***.452.039-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Ivaiporã Flavilene da Silva Souza ***.463.411-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Jacarezinho Uiliam Nelson Lendzion Tomaz Alves ***.256.529-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Jaguariaíva Rodolfo Henrique de Mello Caversan ***.816.858-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Londrina Adriana Carniello ***.388.559-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Palmas Percy Fernandes Maciel Junior ***.288.139-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Paranaguá Rafael Rogora Kawano ***.322.278-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Paranavaí Daniela Eloise Flôr ***.111.549-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Pinhais Marlon de Oliveira Vaz ***.715.439-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

PItanga Leandro Delgado de Souza ***.231.869-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Quedas do Iguaçu Rafael Gil Ferques ***.249.469-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Telêmaco Borba Gregory Vinícius Conor Figueiredo ***.271.899-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Umuarama Marcelo Rafael Borth ***.481.639-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

União da Vitória Douglas Lusa Krug ***.873.819-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Colombo Emílio Rudolfo Fey Neto ***.864.689-** Olímpiada de Robótica II Etapa IFPR  R$          4.000,00 Edital 06/2019 02/2019 - 12/2019

Assis Chateaubriand Bruno Garcia Bonfim ***.505.409-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

Astorga Jayme MArrone Junior ***.831.878-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

Barracão Mario Victor Vilas Boas ***.124.269-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

Colombo Marcio Rodrigo Santos ***.856.989-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

Coronel Vivida Lhuiz Hnerique d eMorais ***.023.409-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

Irati Hugo Feitosa Jurca ***.842.969-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

2019



Ivaiporã Ailton da Silva Ferreira ***.498.159-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

Jaguariaíva Rodolfo Henrique de Mello Caversan ***.816.858-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

Quedas do Iguaçu João Paulo Ganhor ***.787.158-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

Umuarama Lucas Campanholi Junior ***.212.409-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital 09/2019 02/2019 - 12/2019

Assis Chateaubriand Polyanna Guimarães e Miranda ***.831.586-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Astorga jayme marrone junior ***.831.878-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Barracão Joaquim José Honorio de Lima ***.264.799-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Campo Largo Edney Melo Neves ***.940.018-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Capanema Marcos Fernando Schmitt ***.775.479-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Cascavel João Cesar Maciel Valim ***.145.999-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Colombo Marcio Rodrigo Santos ***.856.989-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Coronel Vivida Lucas Colferai ***.678.589-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Curitiba Luis Claudio Moreira de Lima ***.544.029-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          5.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Foz do Iguaçu Itamar Pena Nieradka ***.084.209-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Goioerê Gabriel Augusto Cação Quinato ***.680.308-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Irati Jessé Murilo Costa ***.900.249-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Ivaiporã Flavilene da Silva Souza ***.463.411-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Jacarezinho Maria Fernanda Bianco Gução ***.169.028-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Jaguariaíva Rodolfo Henrique de Mello Caversan ***.816.858-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Londrina Adriana Carniello ***.388.559-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Palmas Mariana da Silva Azevedo ***.953.898-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          5.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019



Paranaguá Wagner Faria de Souza ***.993.802-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          5.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Paranavaí Camila Clozato Lara ***.015.766-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Pitanga Clayton Pereira de Sá ***.674.979-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Quedas do Iguaçu João Paulo Ganhor ***.787.158-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          2.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Telêmaco Borba Lucas Anedino de Souza ***.727.829-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          5.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Umuarama Cremilton Gonçalves Fernandes ***.413.941-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          4.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

União da Vitória Helder Jefferson Ferreira da Luz ***.974.048-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR  R$          3.000,00 Edital 08/2019 02/2019 - 12/2019

Assis Chateaubriand Polyanna Guimarães e Miranda ***.831.586-**

IFAgroTECH - Workshop de Tecnologias 

Agroindustriais IFPR  R$          1.333,00 Edital de Chamada 03/2019 - 12/2019

Capanema Marcos Fernando Schmitt ***.775.479-**

IFAgroTECH - Workshop de Tecnologias 

Agroindustriais IFPR  R$          1.333,00 Edital de Chamada 03/2019 - 12/2019

Palmas Mariana da Silva Azevedo ***.953.898-**

IFAgroTECH - Workshop de Tecnologias 

Agroindustriais IFPR  R$          1.333,00 Edital de Chamada 03/2019 - 12/2019

Paranavaí Aline Finger Teixeira ***.907.949-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 10/2019 - Edital Unificado 15/08/2019 - 14/08/2020

Paranavaí Carlos Eduardo Barão ***.547.359-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 10/2019 - Edital Unificado 15/08/2019 - 14/08/2020

Jaguariaíva Danielle Hiromi Nakagawa ***.003.089-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 10/2019 - Edital Unificado 15/08/2019 - 14/08/2020

Colombo Eduardo Liquio Takao ***.023.949-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 10/2019 - Edital Unificado 15/08/2019 - 14/08/2020

Foz do Iguaçu Fernanda Rubio ***.380.969-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 10/2019 - Edital Unificado 15/08/2019 - 14/08/2020

Ivaiporã José Luiz Vilas Boas ***.642.119-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 10/2019 - Edital Unificado 15/08/2019 - 14/08/2020

Quedas do Iguaçu Odair Moreira de Souza ***.668.469-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 10/2019 - Edital Unificado 15/08/2019 - 14/08/2020

Paranavaí Renato Rodrigues dos Santos ***.786.269-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 10/2019 - Edital Unificado 15/08/2019 - 14/08/2020

Paranavaí Tatiana Colombo Pimentel ***.274.509-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 10/2019 - Edital Unificado 15/08/2019 - 14/08/2020



Campus Nome do Servidor CPF PROGRAMA Fonte Pagadora Total Edital Vigência de edital

Assis Chateaubriand Humberto Fioravante Ferro ***.425.419-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Astorga Bruno Henrique Strik ***.906.329-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Barracão Joaquim José Honorio de Lima ***.264.799-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Capanema Marcos Fernando Schmitt ***.775.479-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Cascavel Edimaldo Fialho Nunes de Oliveira ***.460.341-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Colombo Marcos Dinís Lavarda ***.574.289-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Coronel Vivida Lucas Colferai ***.678.589-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Curitiba Marcos Aurelio Pchek Laureano ***.360.609-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Foz do Iguaçu Jefferson de Oliveira Chaves ***.955.389-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Goioerê Roberto Cesar Soltoski ***.099.099-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Irati Adilson de Oliveira Pimenta Junior ***.452.039-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Ivaiporã Anacreone da Silva Souza ***.267.569-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Jacarezinho João Paulo Lima Silva de Almeida ***.953.718-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Jaguariaíva Paulo Sergio Horst ***.386.939-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Londrina Adriana Carniello ***.388.559-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Palmas Percy Fernandes MAciel Junior ***.288.139-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Paranaguá Ricardo Adriano dos Santos ***.700.049-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Paranavaí Ayslan Trevizan Possebom ***.993.379-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Pinhais Márlon de Oliveira Vaz ***.715.439-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

2020



Pitanga Leandro Delgado de Souza ***.231.869-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Quedas do Iguaçu Odair Moreira de Souza ***.668.469-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Telêmaco Borba Gregory Vinícius Conor Figueiredo ***.271.899-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Umuarama Marcelo Rafael Borth ***.481.639-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

União da Vitória Alex Mateus Porn ***.986.669-** Olímpiada de Robótica I Etapa IFPR  R$          2.000,00 Edital de Chamada 01/2020 02/2020 - 12/2020

Arapongas Jayme Marrone Junior ***.831.878-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital de Chamada 02/2020 02/2020 - 12/2020

Astorga Jayme Marrone Junior ***.831.878-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital de Chamada 02/2020 02/2020 - 12/2020

Campo Largo Rodrigo Garcia da Silva ***.848.358-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital de Chamada 02/2020 02/2020 - 12/2020

Coronel Vivida Luiz Henrique de Morais ***.023.409-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital de Chamada 02/2020 02/2020 - 12/2020

Ivaiporã Ailton da Silva Ferreira ***.498.159-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital de Chamada 02/2020 02/2020 - 12/2020

Jacarezinho Maria Fernanda Bianco Gução ***.169.028-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital de Chamada 02/2020 02/2020 - 12/2020

Jaguariaíva Felipe de Araújo Carvalho ***.598.630-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital de Chamada 02/2020 02/2020 - 12/2020

Quedas do Iguaçu João Paulo Ganhor ***.787.158-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital de Chamada 02/2020 02/2020 - 12/2020

Umuarama Lucas Campanholi Junior ***.212.409-** Mostra de Lançamento de Foguetes IFPR  R$             450,00 Edital de Chamada 02/2020 02/2020 - 12/2020

Assis Chateaubriand Polyanna Guimarães e Miranda ***.831.586-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 4.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Astorga Leandro Magno Correa da Silva ***.833.119-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 2.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Barracão Joaquim José Honorio de Lima ***.264.799-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 3.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Campo Largo Felipe Pinho de Oliveira ***.312.146-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 4.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Capanema Marcos Fernando Schmitt ***.775.479-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 3.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Cascavel Guilherme José Turcatel Alves ***.657.839-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 4.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020



Colombo Marcio Rodrigo Santos ***.856.989-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 4.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Coronel Vivida Lucas Colferai ***.678.589-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 3.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Curitiba Luis Claudio Moreira de Lima ***.544.029-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 5.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Foz do Iguaçu Itamar Pena Nieradka ***.084.209-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 5.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Goioerê Gabriel Augusto Cação Quinato ***.680.308-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 3.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Irati Cleverson Sebastiao dos Anjos ***.638.189-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 4.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Jacarezinho Pedro Renato Anizelli ***.133.549-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 4.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Jaguariaíva Rodolfo Henrique de Mello Caversan ***.816.858-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 3.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Londrina Adriana Carniello ***.388.559-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 4.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Felipe Barreiro Postali ***.367.899-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 4.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Palmas Felipe Leivas Teixeira ***.468.510-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 5.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Paranaguá Rafael Rogora Kawano ***.322.278-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 5.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Paranavaí Camila Clozato Lara ***.015.766-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 4.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Pitanga Clayton Pereira de Sá ***.674.979-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 3.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Quedas do Iguaçu Vitor Soares ***.266.307-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 2.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Telêmaco Borba Lucas Anedino de Souza ***.727.829-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 5.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Umuarama Cremilton Gonçalves Fernandes ***.941.391-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 5.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

União da Vitória Helder Jefferson Ferreira da Luz ***.974.048-** IFTECH - Feira de Inovação Tecnológica IFPR R$ 3.000,00 Edital de Chamada 03/2020 02/2020 - 12/2020

Colombo Marcio Rodrigo Santos ***.856.989-**

IFAgroTECH - Workshop de Tecnologias 

Agroindustriais IFPR  R$          1.400,00 Edital de Chamada 04/2020 02/2020 - 12/2020

Palmas Felipe Leivas Teixeira ***.468.510-**

IFAgroTECH - Workshop de Tecnologias 

Agroindustriais IFPR  R$          1.400,00 Edital de Chamada 04/2020 02/2020 - 12/2020

Pitanga Clayton Pereira de Sá ***.674.979-**

IFAgroTECH - Workshop de Tecnologias 

Agroindustriais IFPR  R$          1.400,00 Edital de Chamada 04/2020 02/2020 - 12/2020



Colombo Eduardo Liquio Takao ***.023.949-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021

Curitiba Máriam Trierveiler Pereira ***.687.419-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021

Foz do Iguaçu Márcia Helena Beck ***.979.550-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021

Ivaiporã Anacreone da Silva Souza ***.267.569-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021

Jaguariaíva Danielle Hiromi Nakagawa ***.003.089-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021

Paranaguá Gil Eduardo de Andrade ***.060.139-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021

Paranaguá Siedro Augusto Haus ***.862.669-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021

Quedas do Iguaçu Odair Moreira de Souza ***.668.469-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021

Quedas do Iguaçu Vitor Soares ***.266.307-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021
Umuarama Jaqueline Moritz ***.360.749-** PRADI IFPR  R$          1.000,00 4/2020 - Edital Unificado 17/08/2020 a 15/08/2021


